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Idag öppnar Sveriges första webbshop med Cult Design  
 
Idag, den 4 december 2007, startar MiasOnline.se - en helt ny inredningsbutik på nätet 
med ett unikt och byggbart sortiment som inte finns hos någon annan webbshop. 
MiasOnline.se blir först ut med att sälja det svenska inredningsföretaget Cult Designs 
produkter via Internet. Webbshopen öppnar lagom till julhandeln.  
 
Mias Online är en systerbutik till den populära inredningsaffären Mias Lustgård som finns i 
centrala Umeå, som blivit omskriven i flera nationella inredningstidningar. Mias Lustgård 
öppnade 1986 och har idag en butiksyta på 320 kvm. De är starka på orten och har under sina 
20 år i detaljhandeln skapat en omtyckt butik i Umeå. Butiksägarna Mia och Peter Öberg ser nu 
sin chans att ta nästa steg och erbjuda samma fina service och utbud även till kunder i andra 
delar av landet, framförallt i städer som saknar återförsäljare av Cult Design eller på orter där 
den lokala handlaren inte har möjlighet att tillhandahålla de nära 400 olika delar som ingår i 
sortimentet. Tack vare att Mias Lustgård är en av Sveriges största återförsäljare av varumärket 
Cult Design har MiasOnline.se nu fått en unik möjlighet att sälja hela deras sortiment via 
webben.  
 

– Vi är stolta över att vara den första nätbutiken som kan erbjuda Cult Designs produkter 
via nätet. Eftersom vi redan idag har en väl fungerande butik i Umeå kan vi dessutom 
garantera en bra och snabb service, säker hantering och tillgång till så gott som hela Cult 
Designs sortiment - oavsett vart du bor i Sverige, säger Peter Öberg som är E-
handelschef på MiasOnline.se  

 
Hos Mias Online ska du kunna handla heminredningsprodukter på ett enkelt och tryggt sätt. 
Företaget följer givetvis distanshandelslagen och accepterar bankkort och kreditkort som är 
anslutna till Visa och Mastercard. MiasOnline.se använder Dibs som betalningspartner vilket 
garanterar säker betalning där all överföring sker krypterat (SSL) till kortinlösande bank. Allt 
detta innebär att MiasOnline har högsta säkerhet vad gäller kortnummer och överföring.  
 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Peter Öberg, E-handelschef MiasOnline.se, telefon 090-77 85 80 eller 070-577 80 73 


